
Id: E223C9FF-E554-4285-9AED-2812F5A784BC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/114 /2012
RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
w przedszkolu 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty / Dz. U. 
z 2004, nr 256, poz. 2572 ze zm1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 
§ 1. § 2 Uchwały Nr IV/28/2011 Rady Gminy Kolno z dnia 23 lutego 2011r w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. Nr 32, 
poz. 578, Nr 156, poz. 2405) otrzymuje brzmienie:  " §  2. Za świadczenia przedszkola 
publicznego wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego ustala się 
odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) w wysokości 2,00 zł za każdą rozpoczętą, 
zadeklarowaną godzinę pobytu dziecka ponad czas przeznaczony na realizację bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w godzniach pracy przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227 , poz. 1658, z 2007 Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i i 181, poz. 1292, z 2008 Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr  216, poz. 1370 i Nr 235 poz. 1618, z 2009 Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 
458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 z 2010 Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 
poz. 991 oraz z 2011 Nr 106, poz. 622 i Nr 112, poz. 654. 


